

Odběratel:



Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.  
Masarykovo náměstí 1/6  
250 01 Brandýs nad Labem

IČ: 07825579

DIČ: CZ07825579



Objednávka č.: 23VO0079

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 18.10.2023

Tel.:

Dodavatel:

Komunální technika, s.r.o.  
Boleslavská 1544  
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055

DIČ: CZ26684055

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Opravy odpadkových košů 06 - 09 / 2023</b>						
koš DINOVA 50 lt.-tmavě zelený	10	830,00		8 300,00 21%	1 743,00	10 043,00
Vložka čtvercová	1	1 680,00		1 680,00 21%	352,80	2 032,80
Vložka do historického koše XL	6	2 200,00		13 200,00 21%	2 772,00	15 972,00
Sloupek pro koš včetně zátky 150 cm	7	650,00		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
Sloupek pro koš včetně zátky 200 cm	2	690,00		1 380,00 21%	289,80	1 669,80
Schránka na sáčky pro psí exkrementy, hnědá, NEW	1	720,00		720,00 21%	151,20	871,20
Koš CITY ZIG 50lt. - základ, zelená	2	3 950,00		7 900,00 21%	1 659,00	9 559,00
OPRAVY, MONTÁŽ, SERVIS	1	32 500,00		32 500,00 21%	6 825,00	39 325,00
Součet položek				70 230,00	14 748,30	84 978,30
Zaokrouhlení						-0,30
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>84 978,00</b>

Vystavil:



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis.zn. C 308254

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

